
Cin

V

ORDINE D' ARRIVO  
Denominazione della gara: 16º GP CITTÀ DI SEZZE-GP CICLISMO OGGI E DOMANI Classe: 1.30

Società Organizzatrice: ASD BIKEPROMOTION Data: 02/06/2025

Categoria : Svoltasi a: Sezze

Tempo: 01:03:00 Km: 35,800 Media: 34,095 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 180 DA

2 181 DA

3 182 DA

4 179 DA

5 183 DA

6 178 DA

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Esposto alle Ore  12:00

10133427928 A272897 DI RUSCIO LUCIA  VELOSPORTSORANI MARY J. SWEET ANGEL

10135962961 A273559 RAPOSO MIA   FLESSOFAB

10080091567 A151993 CESARO ROBERTA  TEAM FRANCO BALLERINI

10058704380 A122816 FRACCHIOLLA NOEMI  ASD FUSION BIKE
10118732731 A238560 DEL GROSSO SERENA  ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT

10097507515 A186213 COZZOLINO BEATRICE 01:03:00 PROFBIKE ANGRI CYCLING TEAM

ST
T. Gara

DA

6 6 6

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

Giudice di Arrivo

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

175712
n° Gara Cod. Reg.

11 3274


